

# Årsredovisning

för

## Tracy of Sweden AB

559024-9149

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jan-Erik Rendahl, Styrelseledamot

2024-06-11

Styrelsen för Tracy of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Tracy of Sweden erbjuder lösningar för att digitalisera hela det skogliga flödet från stubben/avverkningsplatsen genom hela förädlingsprocessen till färdig slutprodukt. Lösningen bygger på en banbrytande, patenterad, teknik för bildanalys ursprungligen utvecklad för svensk försvarsindustri och där vi tillfört funktioner med hjälp av AI för att skapa våra unika lösningar. Tjänsterna skapar stor nytta för skogsägare/skogsbolag/sågverk/förädlingsindustrin som på ett påtagligt sätt kan effektivisera sina processer och både öka lönsamhet samt utbytet av skogsråvaran. Tracy ger följande kvadrupelvärdet:

- 1.Skogsindustrin och skogsägarna ett verktyg för att få ut optimalt råvaruvärde av varje stock.
- 2.Världens ledare ett verktyg i kampen för att ta kontroll över och stävja illegal avverkning av sårbara skogsområden. Interpol beräknar det monetära värdet av illegal avverkning och handel till 100 miljarder USD per år.
- 3.Konsumenter en produktmärkning att kunna handla spårbart utifrån sina värderingar. Kundens vilja att handla utifrån sin framväxande kunskap om att avskogning och skogsförstörelse är orsaken till de två viktigaste miljöutmaningarna för vår tid; den globala uppvärmningen och förlusten av biologisk mångfald.
- 4.Företag och organisationer ett verktyg för trovärdig och transparent positionering inom hållbart skogsbruk och därigenom skapa sig långsiktig konkurrensfördel med ökad betalningsvilja från kund.

### Ägarförhållanden

Per den 31 december 2023 uppgick bolagets totala antal aktier till 2 033 840st varav 1 243 000 är A-aktier och 790 840st är B-aktier. Största ägare är REWood AB med 30,4% av bolagets aktier samt 45,5% av rösterna.

Företaget har sitt säte i Hultsfred kommun, Kalmar län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

#### Teknik

Vi har tillsammans med en av våra teknikpartner färdigställt en algoritm för flera kvalitetsegenskaper. Den andra nya produkten som vi också har framme och som vi redan har en betalande kund till är okulär rötidentifiering. Under året 2024 kan vi om finansieringen tillåter färdigställa algoritmen för röta, vilket blir ett effektivare stöd för skördarföraren än dagens produkt där föraren genom okulära identifieringen via en display i förarhytten avgör röta, icke röta.

Vi har under året utvecklat ett Business Intelligence (BI) verktyg och som nu är klart för utrullning till våra kunder. Det är ett Verktyg som samlar relevant data från olika datakällor och som kan hjälpa kunderna att på ett lättöverskådligt sätt redovisa statistik och resultat relaterat till den unika stockens identitet.

Utveckling av TracyAut® har nu en framtagen prototyp med en testad och godkänd mjukvara.

Utöver detta så har vi påbörjat arbetet med teknikintegration mot en skördartillverkarens system. Ett arbete som planeras genomföras under 2024.

Under våren 2023 ägnades mycket tid till att identifiera främst skogsbolagens potentiella värdeökning genom att använda vår teknik samt att intressera dem för att tillsammans med Tracy utveckla främst databasen som kräver skogsbolagens medverkan för att få till den stora mängd bilder som behövs för att bygga en kommersiellt användbar molntjänst. Ett sådant samarbete har under året främst pågått vid Frödinge Hållerum Timber AB och vi har nu drygt 6 miljoner bilder, vilket är vår bas för maskininlärning av algoritm för kvalitetsegenskaper. Fokus har legat på att uppdatera och hålla alla delsystem med senaste tekniken i den snabba utveckling som råder inom området bildigenkänning, databehandling och AI. Vissa delar där teknikutveckling gjorde möjligt med mer kostnadseffektiva

lösningar, har vi integrerat dessa för att ge kunden en kostnadseffektiv AI-tjänst för dagens skogsbruk. Arbetet har fortsatt med att utveckla en robust kameralösning i skördaraggregatet med tillhörande databox för styrning av kamera och för bildhantering. Detta för att ge ett brett erbjudande av tjänster som digitalisering av stockarna i avverkningsögonblicket möjliggör. Fokus har också tydliggjort vikten av AI på sågverken. Arbete har gjorts för att nå målet om en kommersiell uppstart under början av 2024.

Omfattande arbete har genomförts för att effektivisera, vidareutveckla och fälttesta App-lösningen Tracy Man®. En grundbult inom Tracy of Sweden är den breda portföljen av patent och varumärkesskydd där ett gediget arbete har fortsatt under året.

### **Framsteg och investeringar inom AI**

Året har präglats av en intensiv insats på utvecklingsidan. Företaget initierade flera projekt som innebär modernisering av mjukvaruplattformarna och generationsskifte i teknik. Under året har Tracy knutit ett djupare samarbete med Linnéuniversitetet och specifikt deras forskningscentra DISA (Data Intensive Science and Applications). Tracy har också via partnerföretaget Softwerk knyter till sig en doktorandstudent som kommer att jobba långsiktigt med algoritmutveckling för Tracy.

The Forestry Faculty of Albert-Ludwigs-Universität Freiburg har i sitt forskningsprojekt valt Tracy spårbarhetsteknik som metod för att påvisa spårbarhet från avverkad stock i Schwarzwaldskogen fram till konsumentprodukt som möbler av trä.

Utveckling av Tracytekniken vid sågverk pågår. Tracy har genom det tvååriga forskningsanslag från PiiA/Vinnova på drygt 1,8 miljoner fått möjlighet att starta ett projekt som följer stocken från mätstation till sågintaget och vidare genom sågen. Varje stock är själv bärare av den information som skett under resans gång. Utvärderare av projektet är Skogforsk som har rollen som utomstående utvärderare och bidrar till projektet med arbetssätt för den löpande valideringen, speciellt metod- och analysfaserna.

### **Ekonomi**

I oktober 2022 fick vi 1 825 000 kronor beviljade från Vinnova för vår forskningsansökan Tracy Forestry. Patenterad ursprungsmärkning av timmer inom utlysningen ” PiiA: Dataanalys i processindustriella värdekedjor.” Projektet fortlöper enligt plan och har varit framgångsrikt i och med att vår algoritm har blivit mycket stark under året med 98% träffsäkerhet. Vi har även genom kostnadsbesparingar frigjort betydande medel till vårt fokus och utvecklingsprogram.

Våra ansträngningar att knyta affärsrelationer på skogsbolagens strategiska nivå har burit frukt. Vi har nu ett antal Letter of Intent och etablerat samarbete med skogsbolag för vidareutveckling av våra spårbarhets- och molntjänster. Som följd av våra etablerade relationer med skogsbolagen och dess entreprenörer har försäljningen förbättrats och nettoresultatet har ökat med 434 % under året.

### **Väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende antagandet om fortsatt drift**

Ett viktigt arbete gjordes med att säkra den finansiering som behövs för resterande utvecklingsinsatser och marknadsexpansion. Bolaget har en likviditetsbrist. Det framgår av bolagets balansräkning att det finns kortfristiga skulder på 3,9 miljoner och att omsättningstillgångarna är 0,3 miljoner kronor. Bolagsledningen har under hösten delvis löst likviditetsproblemen genom två kvittningsemissioner och nyemissioner om sammanlagt 6 213 750kr. Bolagsledningens målsättning är att lösa nuvarande likviditetsproblem genom ytterligare kvittningsemission och nyemissioner.

Skulle finansiering mot förmodan inte erhållas i tillräcklig omfattning finns det naturligtvis en risk för att förutsättningarna för fortsatt drift inte föreligger. Dessa förhållanden skulle då tyda på att det finns väsentliga osäkerhetsfaktorer som kan leda till betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten.

### **Personal**

Vi har knutit till oss en palett av tjänsteföretag och kompetens från främst teknikutvecklingsbolag och universitet som gör att uppskalning kan göras mycket snabbare utan fasta kostnader i personal. Idag har vi en anställd som ansvarar för den praktiska skogliga tillämpningen som krävs vid installationer vid sågverk och skördare.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	315	59	71	82
Resultat efter finansiella poster	-5 254	-1 860	-4 880	-3 710
Balansomslutning	22 055	21 312	19 269	19 758
Soliditet (%)	62,0	59,6	26,5	62,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utveckling</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	89 265	20 645 475	28 333 276	-34 503 238	-1 857 914	<b>12 706 864</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-1 857 914	1 857 914	<b>0</b>
Nyemission	12 428		6 201 322			<b>6 213 750</b>
Fond för utveckling		1 117 476		-1 117 476		<b>0</b>
Årets resultat					-5 254 500	<b>-5 254 500</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>101 693</b>	<b>21 762 951</b>	<b>34 534 598</b>	<b>-37 478 628</b>	<b>-5 254 500</b>	<b>13 666 114</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 3 003 652 kr (2 838 109 kr).

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	34 534 598
ansamlad förlust	-37 478 628
årets förlust	-5 254 500
	<b>-8 198 530</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-8 198 530
	<b>-8 198 530</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		315 497	59 093
Aktiverat arbete för egen räkning		2 626 450	2 277 274
Övriga rörelseintäkter		318 749	984 777
		<b>3 260 696</b>	<b>3 321 144</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-5 961 457	-4 100 252
Personalkostnader	2	-642 420	-738 898
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	9	-1 371 244	-61 262
Övriga rörelsekostnader		-18 478	-120 195
		<b>-7 993 599</b>	<b>-5 020 607</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 732 903</b>	<b>-1 699 463</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter	3	662	16
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-522 259	-160 175
		<b>-521 597</b>	<b>-160 159</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 254 500</b>	<b>-1 859 622</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 254 500</b>	<b>-1 859 622</b>
Skatt på årets resultat	5	0	1 708
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 254 500</b>	<b>-1 857 914</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

6

20 135 982

18 698 800

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

7

1 626 969

1 852 683

**21 762 951**

**20 551 483**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

24 826

431 088

**24 826**

**431 088**

#### Summa anläggningstillgångar

**21 787 777**

**20 982 571**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

215 148

325 748

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

49 826

1 619

**264 974**

**327 367**

##### *Kassa och bank*

Summa omsättningstillgångar

2 738

2 561

**267 712**

**329 928**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**22 055 489**

**21 312 499**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

101 692

89 264

Fond för utvecklingsutgifter

21 762 951

20 645 475

**21 864 643**

**20 734 739**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

34 534 598

28 333 276

Balanserad vinst eller förlust

-37 478 628

-34 503 239

Årets resultat

-5 254 500

-1 857 914

**-8 198 530**

**-8 027 877**

#### Summa eget kapital

**13 666 113**

**12 706 862**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

8

1 498 973

179 662

Skulder till kreditinstitut

3 024 555

3 024 555

#### Summa långfristiga skulder

**4 523 528**

**3 204 217**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 712 529

1 001 115

Övriga skulder

1 581 993

3 988 255

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

571 326

412 050

#### Summa kortfristiga skulder

**3 865 848**

**5 401 420**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**22 055 489**

**21 312 499**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

#### Övriga immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

#### Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Internt upparbetade immateriella tillgångar

Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten 5

Koncessioner, patent, licenser & varumärken 5

#### Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Övriga ränteintäkter	-662	-16
	<b>-662</b>	<b>-16</b>

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Övriga räntekostnader	522 259	160 175
	<b>522 259</b>	<b>160 175</b>

**Not 5 Skatt på årets resultat**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Aktuell skatt	0	0
Skattereduktion avseende investeringar under 2021	0	1 708
<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>1 708</b>

**Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	19 698 800	17 802 316
Internt utvecklade tillgångar	2 445 422	1 896 484
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 144 222</b>	<b>19 698 800</b>
Ingående nedskrivningar	-1 000 000	-1 000 000
Årets nedskrivningar	-1 008 240	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 008 240</b>	<b>-1 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 135 982</b>	<b>18 698 800</b>

**Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 852 683	1 471 893
Internt utvecklade tillgångar	181 028	380 790
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 033 711</b>	<b>1 852 683</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-406 742	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-406 742</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 626 969</b>	<b>1 852 683</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 498 973	179 662

**Not 9 Avskrivningar och nedskrivningar**

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

**Immateriella anläggningstillgångar**

Inventarier och verktyg 20 %

**Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	2023-12-31	2022-12-31
<b>För egna skulder och avsättningar</b>		
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

UNDERSKRIFTER

2024-04-15

*Jan-Erik Rendahl*  
Jan-Erik Rendahl  
Ordförande

*Dan Mogren*  
Dan Mogren

*Catharina Nystedt Ringborg*  
Catharina Nystedt Ringborg

*Maria Rendahl*  
Maria Rendahl

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Ola Leo*  
Ola Leo  
Auktoriserad revisor  
Ernst & Young AB
